Kampionati i /-te Kombetar
dhe
Kupa e Shqipérisé 2024

"Telegrafi - Shpejtési e Larté”

N x?ﬁ% .
C_ /%ﬁ;é;Al =
e

FATOS DEMETI, ZA1F

MARRJE - SENIOR MESHKUJ - KATEGORIA |

Vendii 2-te

Sekretari i Pérgjithshém Presidenti i FSHR

Edznd Budo, ZA1U Florian Gjonegj, ZA5G




